Think ahead.

511062

Tork Tropfschutz Seife und
Desinfektionsmittel

Spenderzubehdr, das unter dem Seifen- und Desinfektionsmittel-Spender angebracht wird. Es schitzt
Bdden und Oberflachen vor verschitteten Flussigkeiten und unterstitzt die Sauberkeit in Ihrer Einrichtung.
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Think ahead.

Produkt- und.
Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage

Lagen pro Palette
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

\olumen

System
S1, S4, S2

Verbrauchseinheit
(CON)

7322542208021
Plastiktite

1

489

77 mm
110 mm
128 mm
44 g

1.08 dm3

Farbe
Weil

Transporteinheit
(TRP)
7322542208045

Karton

12 (12 CON)

0.7 kg
150 mm
300 mm
200 mm
0.5kg

9dm3

Palette
(PAL)

7322542245712

1920 (160 TRP)
16

10

110.88 kg
1650 mm
1200 mm

800 mm

84.48 kg

1.44 m3
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