



511062

Tork Tropfschutz Seife und Desinfektionsmittel

Spenderzubehör, das unter dem Seifen- und Desinfektionsmittel-Spender angebracht wird. Es schützt Böden und Oberflächen vor verschütteten Flüssigkeiten und unterstützt die Sauberkeit in Ihrer Einrichtung.



Produkt- und system Lieferinformationen S1, S4, S2

Farbe Weiß

Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542208021	7322542208045	7322542245712
Verpackungsmaterial	Plastiktüte	Karton	
Stück	1	12 (12 CON)	1920 (160 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			16
Lagen pro Palette			10
Bruttogewicht	48 g	0.7 kg	110.88 kg
Höhe	77 mm	150 mm	1650 mm
Länge	110 mm	300 mm	1200 mm
Breite	128 mm	200 mm	800 mm
Nettogewicht	44 g	0.5 kg	84.48 kg
Volumen	1.08 dm3	9 dm3	1.44 m3